- Curatio coacta, quæ sit. 67.
 Quando conueniat. ibidem, & 68.
 Ancareat periculo. 68.
 Curatio regularis, quæ sit. 69.
 Curatio ab extirpatione causæ incipienda, nisi adsit quid vigeat. 87.
 Curatio quomodo adhibenda duobus vrgentibus inequaliter. 110.
 Quomodo vrgentibus equaliter. 112.

D

- Diabrosis quid. 142.
 Diaria febris cum alijs febribus adest non tamen apparet. 15.
 Potest transire in putridas, aut hecticas; & ob quas causas. 17. & 18.
 Dieris quid. 142.
 Differentia inter duplicem tertianam, & duas tertianas distinctas. 35.
 Difficultas de medicamento purgante proponitur, & soluitur. 81. & 82.
 Diocles immeritò reprehenditur a Galeno. 165.
 Dogmaticus in quo Empiricum præstet. 8.
 Dogmaticorum plures sectæ. 41.
 Dolor magnus indicando vincit. 135.
 Duo quæ nec sint morbi, nec symptomata, possunt esse causæ, & sibi inuicem causæ. 134.

E

- Efficientem causam, & materialem in morbis ferè semper vnâ, & eandem esse. 87.
 Empirici qua via in Medica Arte vsi sint. 41.
 Epilepsia quomodo fit. 217.

Euacuatio diminuta in presente, quæ in futurum pert.
easura sit quomodo dignoscatur. 18.

Excretiones versicolores dānantur. 40.

Ex eodem intemperamento, morbi complicati, non confusi
sunt. 149.

Facultas, in quo consistat. 220.

Febrium compositarum cognitio ex simplicibus habe-
tur. 12.

Febres quatupliciter componuntur. ibidem.

Febris putrida, aut hectica vtrum necessario cum diaria
sit. 15.

Febres quomodo complicantur. 20.

Febres quales complicatæ, quales confusæ dicantur ibidem.

Febres ex viscerum inflammationibus si coniungantur com-
plicatæ dicantur. 21. & 22.

Febres ex inflammatione, quales complicatæ, quales confu-
sæ dicantur. ibidem.

Febres horridæ cur sic appellatæ ab Hip. 25.

Febres nothæ cur inter simplices, non inter compositas a
Galeno recensentur. 33. & 34.

Febris putrida est morbus fiens. 101.

Febris ephimera, & hectica sunt morbi facti. ibidem.

Finalis causa in morbis nulla datur. 88.

Flatus non in substantia cordis solidissima: sed in ventriculis
stabulantur. 215.

Fluxus alui, febribus eueniens an spernendus sit, vel adiuuan-
dus, vel prohibendus. 183.

Fluxus alui duplex, & qualis vnus quisq; sit. ibidem.

Formalis causa est ipsa morbi essentia. 88.

Entusiasmi animalia in praesentia, quae in futurum fore
 possunt, sic quomodo
 Ex eodem mensuramento, modo multiplicati, non con-

G

- G**alenus de semitertiana explicatur. 26.
 Galenus indifferenter vsus est nomine duplicis tertia-
 nae, vel duarum tertianarum. 34.
 Galenus a difficultatibus liberatur. 43.
 Galeni opinio de contra indicante. 60.
 Galenus defenditur. 85.
 Galeni interpretatio, partim erronea, partim violenter ex-
 torta. 139.
 Galeni comparatio de motu arteriarum cum follibus, & de
 palpitatione cum vtribus. 212.
 Galenus de tremore cordis explicatur. 435.

H

- H**emitriteus est febris, quae dicitur semitertiana. 32.
 Hemitriteus, exquisitus qualis dicatur, & cur solus
 hic. 24.
 Hemitriteus ab Hippocrate valde lethalis appellatur. 38.
 Herculani sententia ab Amato recepta. 35.
 Hippocr. de semitertiana notatur, & interpretatur. 29. & 30.
 Hippocrates, & Galenus ab infamia vendicantur. 74.
 Hippocrati non refragatur. 128.
 Historia pueri laborantis melancholia. 181.
 Humiditas in praecordijs cadauerum reperta non est facta
 ex vaporibus, qui in animali dum viuens erat, reperie-
 bantur. 226.
 Humores, & in venis, & extra, turgere probatur. 74.
 Humores non turgentes vtrum debeat Medicus purgare an-
 te coctionem, questio 123. 123.
 Humor prauus infestans os ventriculi eruginosa bilis esse
 solet. 203.
 Hypochondriacam affectionem sepe reperiri cum oppositio-
 ne

- ne inter Ventriculum frigidum, & iecur calidum 165
 Fieri posse sine consensu cerebri 165
 Cur vna ex tribus melancholiz speciebus nominetur 166
 Inter morbos complicatos numeratur 167
 In hac piloroni inflammationem pati ex Diode, & Gale
 no. 167
 Vtrum reperjatur semper cum obstructione 172
 Hypochondriaci quare vomunt calida, & acida, quæ contra
 ria sunt. 174
 Cur in ipsis excitantur flatus 175
 Cur fluctuatio in mesenterio per sentitur. 176
 Cur pulsatio. 177
 Hypochondriaca passio quomodo curatur. 181

- I**acchini opinio de causa palpitationis rejicitur. 181
 Iecoris calida intemperies cum affluxu materiae quomodo
 modo curanda. 159
 Quomodo sine affluxu. 159
 Indicatio varijs descriptionibus a Galeno declaratur. 42.
 Indicationes sunt in duplici differentia, alię communissimę,
 alię particulares siue artificiosę dictę. 44.
 Indicatio sumpta a viribus pertinent ad vitam ideo prima
 omnium, & dignissima. 49
 Non est, ex numero indicationum curatricum nisi ex acci
 dente. 49
 Indicationes communes duę. 50.
 Indicatio curatrix duplex. 50.
 Indicationes artificiosę remediorum mensuram docent. 51.
 Indicationes quę maxime vtilis censentur ad tres redigit Ga
 lenus. 51.
 Indicatio a morbo non vniversaliter sumpta. 51.
 Indicatio a situ, & loco. 52.
 Indicatio a temperamento. 52.
 Indicationes, quę a temperamento, & quę ab ambiente

- accipiuntur inferiunt ei, quæ a morbo sumitur. 14.
- Indicans, Indicatum, & Indicatio quid sint. 48. & 49.
- Indicatio aliquando coindicatio, aliquando contra indicatio nuncupatur. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100. 101. 102. 103. 104. 105. 106. 107. 108. 109. 110. 111. 112. 113. 114. 115. 116. 117. 118. 119. 120. 121. 122. 123. 124. 125. 126. 127. 128. 129. 130. 131. 132. 133. 134. 135. 136. 137. 138. 139. 140. 141. 142. 143. 144. 145. 146. 147. 148. 149. 150. 151. 152. 153. 154. 155. 156. 157. 158. 159. 160. 161. 162. 163. 164. 165. 166. 167. 168. 169. 170. 171. 172. 173. 174. 175. 176. 177. 178. 179. 180. 181. 182. 183. 184. 185. 186. 187. 188. 189. 190. 191. 192. 193. 194. 195. 196. 197. 198. 199. 200. 201. 202. 203. 204. 205. 206. 207. 208. 209. 210. 211. 212. 213. 214. 215. 216. 217. 218. 219. 220. 221. 222. 223. 224. 225. 226. 227. 228. 229. 230. 231. 232. 233. 234. 235. 236. 237. 238. 239. 240. 241. 242. 243. 244. 245. 246. 247. 248. 249. 250. 251. 252. 253. 254. 255. 256. 257. 258. 259. 260. 261. 262. 263. 264. 265. 266. 267. 268. 269. 270. 271. 272. 273. 274. 275. 276. 277. 278. 279. 280. 281. 282. 283. 284. 285. 286. 287. 288. 289. 290. 291. 292. 293. 294. 295. 296. 297. 298. 299. 300. 301. 302. 303. 304. 305. 306. 307. 308. 309. 310. 311. 312. 313. 314. 315. 316. 317. 318. 319. 320. 321. 322. 323. 324. 325. 326. 327. 328. 329. 330. 331. 332. 333. 334. 335. 336. 337. 338. 339. 340. 341. 342. 343. 344. 345. 346. 347. 348. 349. 350. 351. 352. 353. 354. 355. 356. 357. 358. 359. 360. 361. 362. 363. 364. 365. 366. 367. 368. 369. 370. 371. 372. 373. 374. 375. 376. 377. 378. 379. 380. 381. 382. 383. 384. 385. 386. 387. 388. 389. 390. 391. 392. 393. 394. 395. 396. 397. 398. 399. 400. 401. 402. 403. 404. 405. 406. 407. 408. 409. 410. 411. 412. 413. 414. 415. 416. 417. 418. 419. 420. 421. 422. 423. 424. 425. 426. 427. 428. 429. 430. 431. 432. 433. 434. 435. 436. 437. 438. 439. 440. 441. 442. 443. 444. 445. 446. 447. 448. 449. 450. 451. 452. 453. 454. 455. 456. 457. 458. 459. 460. 461. 462. 463. 464. 465. 466. 467. 468. 469. 470. 471. 472. 473. 474. 475. 476. 477. 478. 479. 480. 481. 482. 483. 484. 485. 486. 487. 488. 489. 490. 491. 492. 493. 494. 495. 496. 497. 498.